МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 марта 2008 г.                                                                                                № 234

О делегировании депутатов Муниципального комитета для включения в

состав конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для

управления многоквартирными домами

В соответствием с требованиями, установленными Постановлением

Правительства РФ от 6 февраля 2006 г. № 75 «О порядке проведения органом

местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей

организации для управления многоквартирным домом», руководствуясь

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом муниципального

комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Делегировать депутатов Муниципального комитета Востокского

городского поселения Рвачева Сергея Александровича и Пинчук Елену

Степановну для включения в состав конкурсной комиссии по отбору

управляющей организации для управления многоквартирными домами

Востокского городского поселения.

2. Направить настоящее постановление главе администрации Востокского

городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 марта 2008 г.                                                                                                № 235

О встрече с депутатом Законодательного Собрания Приморского края

Милуш В.В.

Заслушав и обсудив информацию, предоставленную депутатом

Законодательного Собрания Приморского края Милуш В.В., руководствуясь

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом муниципального

комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Включить в повестку дня очередного заседания Муниципального

комитета вопрос о подготовке обращений по поводу капитального

ремонта помещения ДК «Металлург», асфальтирования

внутрипоселковых дорог, составления генерального плана Востокского

городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров